[bookmark: _GoBack]  В СП Старотукмаклинский сельсовет
 МР Кушнаренковский район РБ
                                      Адрес: 452240, РБ, Кушнаренковский район,
с.Старые Тукмаклы,улица Центральная ,14
                                      от Якуповой Флариды Разимовны, паспорт 80 13 778757, выдан 29.10.2013 года ОУФМС России по РБ в Кушнаренковском районе,
к/п 020-054, зарег. по адресу: РБ, Кушнаренковский район,
 д. Старые Тукмаклы, ул. Кооперативная, д. 18

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении общего собрания
участников долевой собственности

    В соответствии с п. п. 2, 3 ст. 14.1 Федерального закона  от 24.07.2002 N 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения"  уведомляем о проведении "30"июля 2019 г. по предложению Якуповой Флариды Разимовны общего собрания участников долевой собственности в 11 часов 00 минут в СДК по адресу: РБ, Кушнаренковский район, с. Старые Тукмаклы, ул. Центральная, 7.
    Повестка дня общего собрания:
    1. Об избрании председателя и секретаря собрания.
    2. Об условиях договора долгосрочной аренды земельного участка  с кадастровым номером 02:36:000000:1668.
    3. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка  с кадастровым номером 02:36:000000:1668, при обращении с заявлением о проведении государственного кадастрового учета или государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка с кадастровым номером 02:36:000000:1668, и образуемых из него земельных участков, а также заключить дополнительное соглашение к договору долгосрочной аренды земельного участка с кадастровым номером 02:36:000000:1668 или соглашения об установлении частного сервитута в отношении указанного участка, заключения соглашения о расторжении договора аренды земельного участка с кадастровым номером 02:36:000000:1668,  об объеме и сроках полномочий такого лица.
    Ознакомится с документами по вопросам,  вынесенным на обсуждение общего собрания, можно по адресу: с.Старые Тукмаклы, ул. Центральная, 14.
Прошу разместить это сообщение на официальном сайте СП Старотукмаклинский сельсовет МР Кушнаренковский район РБ в сети "Интернет» не позднее чем за сорок дней до дня проведения общего собрания и на информационных щитах, расположенных на территории СП Старотукмаклинский сельсовет МР Кушнаренковский район РБ.

    "______"  июня 2019 г.

    _______________________
           (подпись)